
Kapitālsabiedrības nosaukums:

Pārskata gads:

Mērķis

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force 

majeure) ietekme, 

EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % 

no Novirzes no 

plānotā, var būt gan 

ar + gan - zīmi

Jauniestudējumu skaits gadā, tai skaitā: 8 7 8 1 14%

lielas formas jauniestudējumi 3 4 4 0 0%

bērnu un jauniešu auditorijai vecumā līdz 17 

gadiem domāti iestudējumi
2 1 1 0 0%

Izrāžu skaits gadā 84 400 334 -66 -17% 30%

Apmeklējumu skaits gadā 13 782 101 000 66 134 -34866 -35% 30%

Izrāžu skaits latvijas teritorijā ārpus pastāvīgās 

atrašānās vietas
5 6 8 2 33%

Pastāvīgo zāļu aizpildītība (%) 62.82% 80% 77.47% -2.53% -3%

Izrāžu skaits gadā ārvalstīs 0 2 0 -2 -100% 100%

Mērķis

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Covid-19 ietekme, 

% no Novirzes, var 

būt gan ar + gan - 

zīmi

Neto apgrozījums, tai skaitā: 351442 1770000 1389984 -380016 -21% 30%

biļešu realizācija 324680 1690000 1228335 -461665 -27% 30%

pārējie pašu ieņēmumi 26762 80000 161649 81649 102%

Informācija par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem

VSIA Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris

2022

Nefinanšu mērķi

Finanšu mērķi

1 (4)



Mērķis

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force 

majeure) ietekme, 

EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % 

no Novirzes no 

plānotā, var būt gan 

ar + gan - zīmi

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2012670 1828000 2342709 514709 28%

Bilances vērtība 936129 790000 1214825 424825 54%

Neto peļņas rentabilitāte 20% 1.3% 1.4% 0.1% 8%

Neto apgrozījuma attiecība pret kopējiem 

ieņēmumiem
14.86% 49% 37.3% -11.7% -24% 30%

Ātrās likviditātes rādītājs 0.83 0.42 0.7 0.28 67%

Kopējais likviditātes rādītājs 1.08 0.53 0.93 0.4 75%

Ieguldījumi tehniskās un tehnoloģiskās darbības 

ilgtspējas nodrošināšanā, tai skaitā 

mākslinieciskai darbībai nepieciešamās 

infrastruktūras uzturēšanā un attīstīšanā un 

mākslinieciski tehniskās bāzes pilnveidošanā 

(skaņu tehnikas, gaismu tehnikas, video tehnikas, 

skatuves tehnoloģiju u.c. atjaunošanā)

54451.42 22800 154343 131543 577%

Rādītāji

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Covid-19 ietekme, 

% no Novirzes, var 

būt gan ar + gan - 

zīmi

Neto apgrozījums, EUR 354 051 1 770 000 1 389 954 -380046 -21% 30%

Peļņa vai zaudējumi, EUR

*minēts arī Stratēģijā
69 936 23 000 19 233 -3767 -16%

Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, 

nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem 

(EBITDA), EUR

*minēts arī Stratēģijā

120 555 100 000 87 667 -12333 -12%

Finanšu rādītāji

2 (4)



Mērķis

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force 

majeure) ietekme, 

EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % 

no Novirzes no 

plānotā, var būt gan 

ar + gan - zīmi

Pašu kapitāls, EUR

*minēts arī Stratēģijā
405 459 46 940 392 531 345591 736%

Pašu kapitāla atdeve (ROE), % 17.25% 49% 4.9% -44.1% -90%

Kopējais likviditātes rādītājs

*minēts arī Stratēģijā
108% 53% 93% 40% 75%

Saistības pret pašu kapitālu, %

*minēts arī Stratēģijā
131% 6% 209% 203% 3383%

Pamatdarbības neto naudas plūsma, EUR

*minēts arī Stratēģijā
290 434 93 603 27 051 -66552 -71%

Investīciju plāna izpilde, EUR 60 689 63 214 160 230 97016 153%

Valsts budžetā iemaksātās dividendes pārskata 

periodā, EUR
0 0 0 0 n/a

No valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši 

saņemtais finansējums (dotācijas, maksa par 

pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, 

EUR

2 069 460.75 2 364 164.84 2 364 164.84 0 0%

No valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši 

saņemtā finansējuma izlietojums (dotācijas, 

maksa par pakalpojumiem un citi finanšu 

līdzekļi) kopā, EUR

1 999 800 2 364 164.84 2 289 164.84 -75000 -3%

Deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai 

kultūras jomā 2022.gadā
1 833 920 2 354 129 2 354 129 0 0%

Kapitālsabiedrības vienreizēja atbalsta 

nodrošinājumam saistībā ar energoresursu 

sadārdzinājumu 2022.gadā

n/a n/a 4 630 n/a n/a

3 (4)



Mērķis

Fakts 

iepriekšējā gadā 

(n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force 

majeure) ietekme, 

EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % 

no Novirzes no 

plānotā, var būt gan 

ar + gan - zīmi

Valsts kultūrkapitāla fonda piešķirtais 

finansējums atbalsta programmas 

Covid-19 ietekmētajiem kultūras pasākumu 

rīkotājiem „Kultūras pasākumu rīkotāju biļešu 

kompensācija” 

konkursa ietvaros

n/a n/a 3 405.84 n/a n/a

Citi kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības 

stratēģijā minētie finanšu rādītāji
n/a n/a n/a n/a n/a

Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās peļņas 

daļas izlietojums kopā, EUR
154 421 18 400 44 759 26359.04 143%

Sagatavotājs: M.Brūvere, O.Fjodorova Sagatavošanas datums: 26.04.2023.

4 (4)


